

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa si canalizare masivului local in
sat. Gura Camencii, r-ul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-3-1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC18A 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 257,900
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	599,00	1 257,900
2	TsC22A 1 k=3	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			2 390,010
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	599,00	2 390,010
3	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 205,400
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	588,00	1 205,400
4	TsC03F1 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 523,612

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5900	588,00	1 523,612
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 328,880
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	588,00	1 328,880
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			28,885
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	577,00	28,885
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			229,160
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,500
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0020	366,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	599,00	203,660
8	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3			35,700
	295227000 3330	Pompa de apa	h-ut	1,7000	21,00	35,700
9	TsD12A 1	Compactarea umpluturilor in straturi de pina la 1,20 m grosime dupa compactare, cu placa batatoare actionata cu excavator pe senile, cu echipament de macara de sub 10 t, prin lovituri din cadere de la 1,50-2 m, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, placa batatoare de 1500 kg pamint necoeziv	100 m3			1 820,600
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0700	84,97	174,200
	295226000 3502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	2,8000	588,00	1 646,400
10	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,038

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,038
11	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			2 868,400
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,564
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,989
	266310210 00011	Beton clasa...(pt.informatie) B75	m3	1,0250	1 450,00	1 507,453
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,40	450,660
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	189,00	149,774
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	355,00	259,217
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,00	3,283
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	34,00	1,925
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	599,00	11,302
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,200
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	566,00	142,034
12	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			156,301
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,218
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,015
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	6,00	1,800
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,300
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	33,00	0,991
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	39,00	1,950
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	33,00	2,641

1	2	3	4	5	6	7
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	120,00	12,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 200,00	28,401
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	900,00	0,480
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
13	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radieri	kg			43,618
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	84,97	5,444
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,252
	271060210 0000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	35,00	35,881
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	11,00	1,650
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	39,00	0,390
14	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieri	kg			40,369
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0500	84,97	4,249
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,255
	271060230 0000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	33,00	33,825
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	11,00	1,650
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	39,00	0,390
15	CA03D	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			3 263,845
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,377
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	266310210 00012	Beton clasa...(pt.informatie) B200	m3	1,0250	1 600,00	1 664,706
	265112210	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac	kg	273,0000	2,40	665,028

1	2	3	4	5	6	7
	0414	S1500				
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	189,00	141,889
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	355,00	245,107
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,00	3,529
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	34,00	1,950
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	599,00	10,571
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,200
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	566,00	141,500
16	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,341
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
17	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			64,928
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,728
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,200
18	TsC26A 1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			791,093
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	599,00	791,093
19	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			947,545
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,493

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	21,00	198,052
20	TsC26A 1 k=6	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			4 744,080
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	599,00	4 744,080
21	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			652,910
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	599,00	652,910
22	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			527,623
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	355,00	450,783
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,611
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	24,906
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	112,00	24,513
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	233,00	1,319
23	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			202,220
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	10,200
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 000,00	188,015
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	788,00	2,361
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	33,00	0,365
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	112,00	1,279

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)